

LIBČANSKÝ OBČASNÍK

O TOM, CO SE STALO I CO SE U NÁS PŘIPRAVUJE

Nová horní autobusová zastávka

V měsíci červnu jsme nainstalovali novou „Horní zastávku“.

Čtěte na str. 1

Úspěchy našich žáků

Naši žáci zabodovali v několika soutěžích a obsadili i medailové příčky...

Čtěte na str. 3 a 4



Vážení a milí spoluobčané, čas ubíhá jako voda. První pololetí roku 2026 je za námi, a tak bych vás rád seznámil s tím, co se v naší obci za toto období událo.

Letošní rok jsme v lednu opět zahájili Tříkrálovou sbírkou v Libčanech, Želí a také na Farnosti, ve které se vybrala rekordní částka 33 801,- Kč. Veliké poděkování patří dárcům i koledníkům. O kulturních akcích se dozvíte dále v občasníku.

Novinky v obci:

Začátkem nového roku jsme pořídili do školní jídelny v ZŠ a MŠ Libčany ponorný mixér v hodnotě cca 40 tis. Kč.

Pro lepší, užitečnější a efektivnější zpracování dřevin jsme na jaře pořídili nový drtič větví Bystron PIRANA v hodnotě cca 90 tis. Kč.

V měsíci květnu dorazilo na účet obce cca 700 tis. Kč z MMR (Ministerstvo pro místní rozvoj) a z programu IROP (Integrovaný regionální operační program) za dokončenou akci výstavbu chodníků u místního hřbitova, napojení chodníku k

firmě Smart wood Czech, s.r.o., dále u firmy Rykov Libčany, s.r.o. a také na dané křižovatce u č. p. 72 v Libčanech.

Ve stejném měsíci jsme dokončili nové obruby kolem středové lampy na nádvoří před místní Osvěžovnou v Želí.

Každý rok se staráme o rozvoj našich dětských hřišť. Pro tento rok ve spolupráci se školní samosprávou plánujeme společný projekt (spolufinancování) „Horolezeckou stěnu v areálu ZŠ a MŠ Libčany“, která bude veřejně přístupná. Finančními prostředky se podíleli jako každoročně i místní firmy (Smart wood Czech, s.r.o., SIMO-CZ s.r.o., RYKOV Libčany, s.r.o. a V-GRIP s.r.o.). Tímto jim děkujeme za spolupráci.

V měsíci červnu jsme nainstalovali novou „Horní zastávku“ s bezpečnostním sklem směr HK se základovou deskou. Celkové náklady činily cca 200 tis. Kč.

Ke konci daného měsíce k nám dorazilo nové elektrické auto PICKMAN v celkové hodnotě necelých 700 tis. Kč. Aktuálně jsme podali žádost o proplacení schválené dotace ve výši 175 tis. Kč z MMR (Ministerstva

životního prostředí).

Aktuálně dokončujeme projekční a textové práce nad akcí „Změna územního plánu v obci Libčany a místní části Želí“. Současný platný Územní plán je již z roku 2010.

Nadále probíhají práce na jednom z našich největších projektů „Dětská skupina v multifunkčním objektu čp. 187 v Libčanech“. Začátkem měsíce července byly dokončeny stavební práce ve vnitřních prostorách budovy a budeme pokračovat v pokládce podlahy, lepení obkladů a dlažeb, instalace výdejny jídel, montáž vnitřního vybavení DS a vybavení místní knihovny, na kterou jsme obdrželi dvě dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje v celkové výši 241 tis. Kč. Nadále probíhají venkovní stavební práce (zateplení budovy, fasáda, oprava střechy a přístupových bezbariérových cest).

Aktuální situace ohledně projektu odbahnění rybníka „Brigádník“. Čekáme na výjimku od KHK z životního prostředí z důvodu výskytu chráněných živočichů v dané lokalitě. Rádi bychom odbahnili rybník, zrekonstruovali stavidlo, vystavěli nové schody a loviště. Na daný projekt jsme



obdrželi dotaci z rozpočtu Královéhradeckého kraje ve výši 560 tis Kč. Práce musí být dokončeny do konce roku 2026.

Postupně začínáme pracovat na vypracování „Studie SSZ Libčany“, na kterou jsme obdrželi též dotaci z AOPK ČR v celkové výši necelých 400 tis. Kč. Jedná o 100% dotaci na vypracování daného dokumentu.

Co nového připravujeme?

Začátkem roku jsme objednali projekční práce na akci „Oprava a úprava hasičské zbrojnice a přilehlých ploch Libčany, čp. 243“ v celkové výši 136 tis. Kč.

O letních prázdninách plánujeme vybudovat novou třídu pro I. stupeň ve II. patře pavilonu „C“ místní ZŠ v Libčanech z části knihovny. Dojde k výstavbě nové příčky, elektroinstalace včetně osvětlení a topení, pořízení interaktivní tabule a nábytku pro jednu třídu.

Na letní prázdniny jsme si pro vás připravili letní kino, které se bude jako vždy promítat na fotbalovém hřišti v Libčanech, a to ve dnech 25. 7. 2026 (viz. plakát na letní kino) a 14. 8. 2026.

Nadále řešíme doplnění žádosti o dotaci na akci „Výsadba dřevin v obci Libčany a místní části Želí“ do AOPK (Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky)



z Operačního programu Životního prostředí. Jedná se o výsadbu stromů v nově vzniklé lokalitě č. 6 pod čp. 99 a dále výsadbu podél pěší cesty směrem k lesu v místní části Želí.

O víkend 31. 7. - 2. srpna 2026 pořádáme tradiční „Libčanskou pouť“. Budeme se těšit na nový a o další aktivity obohacený program. Více se dozvíte v příloženém letáku.

Rekonstrukce III. úseku místní komunikace (od čp. 133 k čp. 196) v obci Libčany a úprava místa pro kontejnerová stání před místní

„Bažantnicí“ se posunula. Začátek realizace je plánován v průběhu měsíce srpna 2026. Bližší informace ohledně rekonstrukce a uzavření daného úseku obdržíte včas před zahájením stavby.

V sobotu 19. 9. 2026 u nás připravujeme ve spolupráci s MUB (Mikroregion urbanická brázda) 22. ročník cyklovýletu Mikroregionem urbanická brázda.

Přeji vám všem příjemné a ve zdraví prožité léto a budu se na vás těšit na některé naší obecní akce.

Bc. Petr Veselka, starosta obce

Kultura v obci

Milí čtenáři, dovolte mi pár slov k tomu, co se za uplynulý půlrok událo v naší obci stran kulturních a společenských akcí.

Nový rok jsme, co se kultury týče, zahájili famózně, a to úžasným vystoupením libčanské rodačky Barbory Perné a jejích hostů v kostele Na Nebevzetí Panny Marie v Libčanech. Jako každý rok nám žáci ZŠ a MŠ Libčany coby „Tři Králové“ pomohli vybrat přes 30tis pro Oblastní charitu Hradec Králové.

Letos poprvé jsme v únoru uspořádali 1. Obecní ples, k tanci nám zahrála hradecká kapela Elektrophonix. Doufáme, že se nám i další ročníky vyvedou tak jako ten první.

Koncem března jsme probudili broučky ze zimního spánku a v dubnu už děti šly stezku po stopách velikonočního zajíčka. Putování za velikonočním zajíčkem se letos zúčastnilo celkem 214 dětí a do soutěže se

zapojilo i 54 dospělých. V dubnu se nám podařilo uspořádat obecní brigádu a zapojit se do úklidové akce Uklidme Česko.

Letošním pálení čarodějnic nás provedli pohádkové bytosti, kouzelníci a čarodějové ze známých pohádek a filmů. Kouzelný svatojakubský večer jsme tak tradičně strávili u rybníku Brigádník, zapálili oheň na rybníku Brigádník a shlédli krásnou fireshow umělecké skupiny Alterna z Pardubic.

V květnu se konal 22. ročník Lesního závodu, kterého se zúčastnilo téměř 150 závodníků, a to i přes to, že nám úplně počasí nepřálo. Tento závod je tradičně pořádán ZŠ a MŠ Libčany, nicméně do kulturního života v Libčanech neodmyslitelně patří.

Dětský den jsme letos pojali jako velkou výzvu pro rodiče a děti. Uspořádali jsme Olympiádu a děti trumfovaly své rodiče v

deseti olympijských disciplínách a nutno říci, že mnohdy se jim to i dařilo! Olympiádu nám zahájili tradičním zapálením olympijského ohně štafetoví běžci ze 3. třídy ZŠ Libčany.

Poslední velkou akcí před letními prázdninami je festival dechové hudby Česenkovy Libčany, který se konal letos po patnácté. Odpoledne zahájila libčanská Májovanka a pak pokračovala jihočeská Budvarka a moravská Šardičanka. I přes déšť, který nám poslední vystoupení trochu zkomplikoval, dopadlo vše na výbornou, Šardičanka vystupovala mezi obecním pod velkým stanem, a to se teprve zpívalo!

Na závěr bych vás, milí čtenáři, chtěla pozvat na letní kina, na libčanskou pouť, která se koná 1. srpna a pak na cyklovýlet 19. září, který letos Libčany v rámci Mikroregionu Urbanická brázda pořádají.

Chtěla bych jménem zastupitelstva obce



poděkovat všem, kteří nám napříč rokem v pořádání kulturních akcí v Libčanech

pomáhají, není vás málo a my si toho velice vážíme. Veliké díky za vaši práci!

Krásné léto!

Iva Žitková, místostarostka obce

Základní škola a mateřská škola, Libčany

Vážení a milí čtenáři!

Čas běží snad stále rychleji a rychleji a my jsme v cíli tohoto sprintu. Školní program byl nabitý jak klasickou výukou, tak dalšími akcemi, které zatraktivní školní výuku a rozšiřují žákovské obzory.

Zúčastňujeme se mnoha soutěží a olympiád, vyjíždíme na exkurze a výlety, na školy v přírodě, organizujeme různorodé školní akce.

V únoru proběhla na naší škole opět recitační soutěž O libčanskou básničku, které se zúčastnili žáci naší školy a samozřejmě i z okolních malotřídních a úplných základních škol. Natěšení motivovaní žáci, usměvaví pedagogové, odborná porota a skvělí organizátoři, tak by se nechala shrnout tato akce pro sto recitátorů, kteří musí překonat stud i trému a věřit, že to je možná ten nejtěžší výkon žáka v takovémto klání. Proto si pochvalu a odměnu zaslouží vždy naprosto všichni. Letos to bylo opět velmi těsné a naši nejlepší postoupili do okresního kola. Dále proběhlo školní kolo biologické a chemické olympiády. Zajímavou akcí byla i zimní olympiáda školní družiny, na kterou žáci pilně trénovali a 13. února si užili svoje olympijské klání.

Se žáky devátého ročníku jsme si opět vyzkoušeli přijímací zkoušky nanečisto, tentokrát za podpory Magistrátu města Hradec Králové a MAS Hradecký venkov. Naši žáci se přesunuli do osické základní školy, kde si zkoušky z českého jazyka a matematiky napsali – tedy v cizím prostředí

s neznámými pedagogy. Výuku 1. stupně jsme v únoru zpestřili branným programem naší armády nazvaným POKOS. Osmá třída byla letos pořadatelem školního karnevalu, který měl obrovský úspěch a pořadatelé za něj sklidili velkou pochvalu, a to jak od žáků, tak i od vedení školy.

Na začátku března jsme si užili jarní prázdniny. Ihned po nástupu do školy čekala na naše recitátory postupová přehlídka v Hradci Králové. Rozjela se také dopravní soutěž. Žáci třetích tříd se vypravili na exkurzi do hradeckého planetária. I sportovci si přišli na své, tradiční soutěž Hradecká latka se neobejde bez naší účasti. Napsali jsme si s deváťáky poslední zkoušky nanečisto – tentokrát naše školní a opět si v březnu jeli recitátoři zasoutěžit, tentokrát do Nového Bydžova. Ti nejlepší přírodovědci vyjeli do Dvora Králové nad Labem na přípravné soustředění před biologickou olympiádou. Žáci druhých tříd navštívili Ekocentrum v Pardubicích. Pomalu ale jistě se blížily Velikonoce, a tak žáci 7. tříd pořádali pro mladší spolužáky velikonoční dílny, kde si společně připomněli tradice spojené s těmito jarními svátky.

Na začátku dubna pořádala škola za podpory obce Libčany opět Putování za velikonočním zájčkem. Turistická stezka s úkoly pro čtyři věkové kategorie včetně dospělých se těší velké oblibě a letos opět trhala rekordy. Účast 268 závodníků a pochvalné poznámky na soutěžních kartách nás potěšily a utvrdily v tom, že procházka na čerstvém vzduchu s trochou hádanek a úkolů je správnou volnočasovou aktivitou. Po svátcích už to jelo jako na drátku:

biologická olympiáda, vytrvalostní závody, přijímací zkoušky, McDonald's Cup (kopaná), fotografování, a tak jsme stále v jednom kole. Den otevřených dveří, který proběhl ve středu 15. dubna si také našel svoje příznivce, především zákonní zástupci mladších žáků se přišli podívat, jak probíhá školní výuka.

V dubnu se také žáci 7. tříd vypravili do Hradce Králové prohlédnout si zajímavou expozici Svět plazů. Děvčata 6. tříd navštívila Bonsai centrum s jeho minizoo a dále provozovny malých podnikatelů v okolních obcích, aby získala představu o různých řemeslech a inspiraci k volbě povolání - zahradničení, šití i cukraření. Ekologové vyjeli na soutěž Ekošpión do Nového Bydžova, žáci 1. stupně na Štafetový pohár, žáci 2. stupně na soutěž ve sprintu. Školní parlament získal za svůj dobře napsaný projekt dotaci na lezeckou stěnu, jejíž realizace bude pravděpodobně v létě a dále pro nás připravil na 24. dubna Křídový den, a to na téma Jaro. Poslední dubnový den jsme si ve škole i mimo ni užili čarodějnické rejdní. Na májové dny školní parlament nachystal májový fotokoutek, který byl umístěn na vyhlídce před libčanským kostelem, ale neustálý vítr a déšť nám moc nepřál.

V květnu nás čekal Lesní závod, atletické závody, školy v přírodě a exkurze. Ministerstvo školství nám školní rok o dva dny zkrátilo, trochu nám to zamotalo plány, ale nějak jsme se s tím poprali. V červnu jsme oslavili se zmrzlinou od obce Libčany Den dětí a už se vyjíždělo ven. Kromě výletů a třídních exkurzí vyjel i Ekotým do Prahy a mažoretky na soustředění do

Orlického Záhoří. Žáci 1. a 2. tříd a také 6. A přespávali ve škole (tolik se jim u nás líbí). Naši školu navštívila také skupina žáků, kteří k nám od září začnou chodit, a to především do 6. tříd.

Velký úspěch zaznamenala naše reprezentace ve Školním triatlonu, který se konal opět v areálu Stříbrného rybníka. Vyhráli jsme putovní pohár a stali jsme se pro rok 2026 nejúspěšnější školou ze všech zúčastněných. Jsme teprve třetí škola, která pohár získala (3x škola SNP Hradec Králové a 4x Štefcova ZŠ Hradec Králové). Jsme na naše sportovce opravdu hrdí.

Uspořádali jsme také Sportovní den pro žáky 2. stupně, aby měl každý možnost

zasportovat si dle svého výběru, v nabídce bylo asi osm různých soutěží.

V úterý 23. června se naplno rozběhla od 17:00 Školní akademie, a to v režii školního parlamentu. Děti se předváděly na pódiu a jedno vystoupení střídalo druhé, program tříd, kroužků, oddělení školní družiny i jednotlivců byl opravdu pestrý. Překvapením byla skupina „skoro NONN“, která se zpěvačkou Andrejkou Kuntovou zahrála skladbu Bryana Adamse All for love. Závěr akademie patřil již tradičně skupince pedagogů, vystoupení „Úči na tripu“ bylo tečkou za celou akcí.

Následující dny již patřily poslednímu zvonění deváťáků a také jejich rozlučce.

Škola se začala připravovat na prázdninové úpravy.

Ani letos nechybí Prázdninový kemp ve dvou turnusech, a to 29.6.-3.7. a 6.7.-10.7., máme celkem přihlášených 67 dětí, a to je důkaz, že i o prázdninách se žáci mohou do školy těšit.

Děkujeme všem, kteří nám po celý rok pomáhali uskutečnit naše plány, a že jich není málo.

Přejeme vám pevné zdraví, pohodové letní dny a těšíme se opět na setkání na některé ze školních akcí.

Mgr. Lenka Šlechtová, ředitelka školy



Materská škola

Druhé pololetí školního roku bylo v naší mateřské škole plné zajímavých akcí, zážitků, objevování i společných setkání. Děti měly možnost učit se novým věcem, poznávat svět kolem sebe a užít si spoustu zábavy s kamarády.

Hned na začátku února, 4. února, se školka proměnila v pohádkové království plné veselých masek. Tradiční karneval přinesl dětem mnoho radosti.

O dva dny později, 6. února, jsme se

společně se žáky základní školy vydali na slavnostní průvod k zahájení zimní olympiády. Děti si užily slavnostní atmosféru a podpořily sportovní nadšení svých starších kamarádů.

Velkým zážitkem byl lyžařský výcvik, který proběhl od 16. do 20. února v Olešnici v Orlických horách. Mnoho dětí stálo na lyžích poprvé, přesto všichni udělali obrovské pokroky, které ukázali rodičům poslední den lyžování.

V březnu nás navštívilo loutkové divadlo Kozlík s představením, které děti zaujalo

svým příběhem i krásnými loutkami. Na konci měsíce jsme ve školce přivítali živá morčátka. Děti se dozvěděly mnoho zajímavostí o jejich životě a mohly si je zblízka prohlédnout.

V dubnu jsme zahájili projekt „Líhnutí kuřátek“, který děti provázal několik týdnů. S velkým očekáváním sledovaly vývoj vajíček v líhni a později s nadšením pozorovaly první vylíhnutá kuřátka. Tento projekt se stal se jedním z nejkrásnějších jarních zážitků.

Dne 24. dubna jsme si užili Křídový den,

kdy se chodníky v okolí školky proměnily v barevnou galerii plnou dětských obrázků. Hned následující týden jsme navštívili Divadlo Drak, kde jsme zhlédli představení „To je hračka“. Děti byly nadšené z neobvyklého zpracování i hravé atmosféry představení.

Poslední dubnový den patřil tradičnímu Čarodějnickému reji na zahradě mateřské školy. Malé čarodějnice a čarodějové plnili různé úkoly, soutěžili a užívali si zábavné dopoledne.

V květnu nás navštívilo Sférické kino, při kterém si děti užily nevšední promítání a

dozvěděly se mnoho zajímavostí o vesmíru.

Červen byl ve znamení velkých zážitků a slavnostních událostí. 12. června jsme navštívili zoologickou zahradu ve Dvoře Králové, kde děti obdivovaly exotická zvířata z celého světa. Velkou radost jim udělala především jízda safari autobusem, při které mohly pozorovat zvířata jako na skutečném safari.

Na zážitky ze ZOO navázala 16. června slavnostní akce na téma „Safari“, během které jsme se rozloučili s našimi předškoláky a jejich rodiči. Společně jsme zavzpomínali na jejich léta strávená ve

školce a popřáli jim mnoho úspěchů při vstupu do základní školy.

Závěr školního roku patřil školní akademii, na které vystoupily také naše mini mažoretky. Svým krásným vystoupením potěšily rodiče, sourozence i všechny přítomné hosty a důstojně uzavřely bohaté druhé pololetí.

Děkujeme všem dětem za jejich nadšení, rodičům za spolupráci a podporu a těšíme se na další společné zážitky v novém školním roce. Přejeme všem krásné léto plné odpočinku, sluníčka a pohody!

Kolektiv MŠ v Libčanech



Lesní závod 2026

Opět ve sváteční den 8. května 2026 proběhl 22. ročník Lesního závodu, který je organizován ZŠ a MŠ Libčany ve spolupráci s obcemi Libčany, Hvozdnice a Roudnice a MS Libčanská dubina a dalšími místními spolky. Tradičními podporovateli závodu jsou Mikroregion urbanická brázda a MAS Hradecký venkov. I když nás trochu překvapil májový deštík, a tak jsme si mysleli, že to některé závodníky odradí, nebylo tomu tak. Téměř 150 závodníků, dětí a žáků se postavilo na start a užívali si lesa s jeho neopakovatelnou jarní vůní a silou, která je v tomto měsíci nejvíce patrná. Letos se po několika letech objevili na startu také naši mladí myslivci, kteří v tomto školním roce pracují v kroužku pod vedením členů libčanského mysliveckého spolku, a to Denisy Boucové a Martina Vanického, za což jim velmi děkujeme. Tak

tedy zkušený i nezkušený závodníci vyrazili podle kategorií na tři různé tratě a vyzkoušeli své znalosti o rostlinách a živočiších, o ekologii a ochraně zdraví a nechyběly ani speciální otázky z myslivosti.

Odměny čekaly na všechny účastníky a většina z těch, kteří přišli, si užila i pestrý doprovodný program. Tentokrát tu byl sokolník pan Eduard Školoud a jeho sovy a dravci. Tento program oslovil snad všechny, protože byl velmi zajímavý a atraktivní. Opět jsme měli možnost navštívit stánek paní Jitky Vaňkové Příbylové s jejími knížkami, environmentálním programem a plyšovými mazlíčky, a že byl populární, to bylo vidět na první pohled. Málokdo totiž odešel z jejího stánku bez nákupu. Své zájemce si opět našlo i povídání o práci loveckého psa a předvedení Agáty a Apola, kteří ukazovali své psí dovednosti. Letošní novinkou byl stánek paní Romany Stránské

se smyslohraním a samozřejmě to mělo velký úspěch u těch nejmladších.

Maurizio pizza párty, stánek se sušenkami z téchlovické firmy Perník s.r.o., nevyčerpatelný stánek pana Veselky, prostě naše tradiční občerstvení a bylo vidět, že chutnalo. Sladkou tečkou byly opět úžasné koláče kuchařek ze školní kuchyně, které si okamžitě našly své mlsné jazyčky.

Co dodat na závěr? Ať nám dospělým vydrží energie na pořádání akcí a závodníkům chuť účastnit se jich. Děkujeme všem, kteří se na skvělém 22.ročníku Lesního závodu podíleli, a to rozhodčím i sponzorům. Pomohli tak všem zúčastněným prožít krásný májový den v přírodě a vykouzlili radost na nejedné dětské tváři.

Lenka Šlechtová, ředitelka školy





Fotografie z "Vítání občánků", neděle 7.6.2025, v Továrním parku v Libčanech.

Máme novou obecní aplikaci!



Moje Libčany



Stáhněte si novou mobilní aplikaci Moje Libčany a mějte po ruce všechny důležité informace z Libčan a okolí. Původní aplikaci Moje Libčany (s modrým pozadím) je potřeba odinstalovat, brzy přestane fungovat. Máte-li připomínky k fungování aplikace Moje Libčany, použijte prosím e-mailovou adresu mobil@libcany.cz.

KALENDÁRIUM

- 25.7. LETNÍ KINO "NĚKDO TO RÁD V PLZNI"
- 30.7.-2.8. LIBČANSKÁ POUŤ
- 14.8. LETNÍ KINO "PO VEČERCE"
- 5.9. HASIČSKÉ ZÁVODY
- 19.9. CYKLOVÝLET
MIKROREGIONEM NA KOLECH
- LISTOPAD SETKÁNÍ SENIORŮ
- 1., 8., 15., 22. 11. LOUČKÁŘSKÁ PŘEHLÍDKA
- 28. 11. ROZSVĚCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU
- 4. 12. MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA

Libčanský občasník

VYDÁVÁ: obec Libčany

REDAKCE: Mgr. Iva Žitková

Neoznačené fotografie poskytly jednotlivé organizace a spolky.

Občasník najdete i na www.libcany.cz.

Svoje připomínky či náměty k občasníku i činnosti obce směrujte na [mail obec@libcany.cz](mailto:obec@libcany.cz), nebo nás navštivte na obecním úřadě v Libčanech.

LETNÍ KINO V LIBČANECH
**“NĚKDO TO RÁD
V PLZNI”**
ČESKÁ KOMEDIE (2026)

25. 7. 2026	21:00
(PO SETMĚNÍ)	
FOTBALOVÉ HRŠTĚ V LIBČANECH	
VSTUPNÉ DOBROVOLNĚ OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO	

LETNÍ KINO V LIBČANECH
“PO VEČERCE”
ČESKÁ KOMEDIE (2026)

14. 8. 2026	21:00
(PO SETMĚNÍ)	
FOTBALOVÉ HRŠTĚ V LIBČANECH	
VSTUPNÉ DOBROVOLNĚ OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO	

Obec Libčany zve na

POUŤOVÝ JARMARK Libčany 2026

FOTBAL ★ HUDBA ★ POUŤ ★ PROGRAM PRO DĚTI

31. 7. – 2. 8. 2026

FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ SK LIBČANY

SOBOTNÍ ODPOLEDNE ROZPROUDÍ
DVOJICE BAVIČŮ
A MODERÁTOR ALEŠ JAVŮREK

INFLUENCER A YOUTUBER

David Vácha

FOTBALISTA A MODERÁTOR

Petr Švancara



PÁTEK 31. 7.

18:00

PŘÁTELSKÉ FOTBALOVÉ UTKÁNÍ
STARÉ GARDY



SK Libčany
vs.



FC Trnava Rožďalovice

SOBOTA 1. 8.

09:00 FOTBALOVÝ TURNAJ

mladší příprava
autogramiáda fotbalisty

12:00 – 17:00 JARMARK

stánkový prodej

13:00 FOTBALOVÁ SHOW



SK LIBČANY
vs.



SOKOL LHOTA POD LIBČANY
dražba sportovních dresů

15:00 Lolipopz + fotogramiáda

16:00 BUBLINOVÁ SHOW Matěj Kodeš
+ workshop

17:00 SLACKSHOW + workshop

19:00 POUŤOVÉ ZPÍVÁNKY

Jaroslav Perný & Jiří Vojtěch

21:00 – 24:00 LUCY & HANGOVER

NEDĚLE 2. 8.

14:00 – 17:00

**POUŤOVÁ NEDELE
S MÍSTNÍMI SPOLKY**
soutěže pro děti



CELODENNÍ VSTUPNÉ NA SOBOTU

250 Kč

ZTP A SENIOŘI NAD 65 LET: **150 Kč**
DĚTI DO 3 LET ZDARMA

V CENĚ:

CELODENNÍ PROGRAM
 SLOSOVATELNÁ VSTUPENKA
 VEČERNÍ KONCERTY
 5 POUŤOVÝCH ATRAKCÍ ZDARMA
 HOROLEZECKÁ STĚNA, ŘETÍZKOVÝ KOLOTOČ, AUTÍČKOVÝ KOLOTOČ, HOUPAČKY I NAFUKOVACÍ HRAD

